
Departamento de  Decretación
Secretaría  General

UNIVERSIDAD     DE     ANTOFAC,ASTA

MODIFICA  bECRETO  EXENTO  NO  792,  DE  2017,
EN  LA FORMA QUE INDICA.

DECRETO  EXENTO NO 84

ANTOFAGASTA,        fi 5   ÉÑÉT 20is

VISTOS:  Lo  dispuesto  en  los  D.F.L.  N9s  11  y  148,
ambos de  1981  y  D.S.  NQ 342,  de 2014,  todos del  Min¡sterio de Educación;  D.E.  NO  3553,  de 2010,

que fija tabla de subrogación de los cargos directivos de la  Universidad de Antofagasta.

CONSIDERANDO:

1.  Que,  porD.E.  NO  792,de20dejuniode2017,  se
of¡cializó  a  contar de  la  misma  fecha  del  presente  decreto,  la  constitución  del  Com¡té  Técn¡co  de
Autoevaluación  de  la  carrera  de  Pedagogía  en  Educación  FÍ;¡ca  de  la  Facultad  de  Educac¡ón  de  la
Univers¡dad de Antofagasta,  el que estará conformado por las personas que allí se indicaron.

2.  Que,   mediante   oficio   VRA   NO   OO6,   de   O3   de
enero  de  2018,  y  el  REG.VRA  NO  787/F,  de  28  de  d¡ciembre  de  2017,  ambos  de  la  Vicerrectoría
Académica,  el  REG.DGD  Na  546,  de 28 de d¡ciembre de 2017,  de  la  D¡rección de Gest¡ón  Docente,
y  el   oficio  F.E.   NO   318i   de   18  de  d¡c¡embre  de  2017,   de   la   Facultad   de  Educación,   se  sol¡cita
mod¡ficar  el  decreto  antes   indicado,   en   el   sentido  de  reemplazar  en  su   parte  resolut¡va  en  su
numeral  1.,  a  doña  Cynthia  Soto  Monsalve,  miembro  del  Comité  Técn¡co  de  Autoevaluación  de  la

~carrera  de  Pedagogía  en  Educación  Física  de  la  Facultad  de  Educación,  por el  estudiante  que  se

ind¡v¡dualiza  más adelante.

3.  Que, en  mérito de lo anter¡or.

DECRETO:

1.   APRUÉBASE  la   mod¡ficación  del   D.E.   No  792,
de 2017,  en  el  sentido de  reemplazar en  su  parte resolutiva `en  su  numeral  1.,  a  doña  Cynthia  Soto
Monsalve,   miembro   del   Comité   Técnico   de   Autoevaluación   de   la   carrera   de   Pedagogía   en
Educac¡ón  FÍs¡ca  de la  Facultad  de  Educación,  por el  estud¡ante que se ind¡vidual¡za  más adelante,
quedando constitu¡do de la siguiente manera:

ACADÉMICO CARGO
Dan el Orrego Orrego Académ CO

Dan el Castro González Académ CO

Karen Troncoso  Ulloa Académ¡co
Ramiro Araya  Flores Alumno

2.   TÉNGASE  PRESENTE que  para  los  efectos de
ejecución de las tareas establec¡das, se asigna una carga de O5 horas de dedicación a cada uno de
los académ¡cos y O2 horas de dedicación semanal para el estud¡ante que componen este equipo de
trabajo.

3.   ARCHÍVASE    una    copia    del    presente    acto
conjuntamente con el decreto a  la que afecta, tanto en su formato fis¡co como digital.

_=  =_-_==  --:--_-J)-j,,ál,Á:N-j=,
ERAL

Sl
AFtlA GEN

Distríbución:

s/Nü/dcd

n  la  página  s¡guiente...

ÍQUESE



q

Distribucíón:
Seci'etaria  GeneI-al  (F2EG.  Noi43)
\útraloría
Vicerrectoría Académica
Depto. de  Recursos Humanos
Carrera de Pedagogía en  Educación  FÍsica
Facultad de  Educación
Direcc¡ón de Gestión  Docente


